（参考様式：養成所から都道府県知事への報告様式）

文書番号

令和 年 月 日

［宛名（都道府県知事）］殿

養成所名称

設置者

愛玩動物看護師養成所指定規則に基づく報告（令和○年度分）について

 愛玩動物看護師養成所指定規則（令和３年農林水産省・環境省令第７号）第５条に基づき、

当校の状況について、下記のとおり報告します。

記

学科・コース名：○○  学年度：〇年〇月～〇年〇月

１ 当該学

年度の学年

別学生数（

学年度第一

月1日現在

）

第１学年 定員  学生うち

学生数  男女内訳 男：  名

 女：  名

留学生数

推薦入学者数

社会人入学者数

休学者

第２学年 定員  学生うち

学生数  男女内訳 男：  名

 女：  名

留学生数

推薦入学者数

社会人入学者数

休学者

前学年度における退学者数

第３学年 定員  学生うち

学生数  男女内訳 男：  名

 女：  名

留学生数

推薦入学者数

社会人入学者数

休学者

前学年度における退学者数

２ 前学年

度における

教育実施状

況の概要

（前学年度

末日現在）

授業

につ

いて

 授業科目※１ 時間数(単位数)※１ 担当教員※１ 単位取得者数※２

第

１

学

年

第

２

学

年

第

３

学

年

教

員

に

つ

い

て

 免許

の種

類等

氏名

年齢 担当

科目

免許

番号等

免許

取得

年月等

専任兼

任の別

前々学

年度よ

り継続

で採用

してい

る教員

前学年

度より

新たに

採用し

た

教員

国家試験

受験状況

について

 新卒 既卒 計

受験者数

合格者数

３ 前学年

度の卒業者

数

以上

（連絡者情報）役職 氏名

TEL FAX E-mail

※１ 授業科目名・時間数・担当教員に関する報告はシラバスの提出に代えても良い。

※２ 学生内訳のうち「留学生数」「推薦入学者」「社会人入学者」について、受入れをしていな

い項目については「－」（ハイフン）、受入れをしている項目については0以上の実数を記

載すること。

※３ 単位取得者数は担当教員別に整理すること。